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HENNESSY w świecie fi lmu 
i muzyki

Marka Hennessy wspierała imprezy promu-
jące fi lm „Testosteron” i nową płytę Ta-

tiany Okupnik.
W klubie Iguana Lounge w Warszawie spotkać 

można było wiele osobistości ze świata kina. Spo-
tkanie zorganizowano z okazji zakończenia zdjęć 
do nowego fi lmu Tomasza Koneckiego i Andrzeja 
Saramonowicza „Testosteron”. Jedna z najbar-
dziej popularnych sztuk teatralnych ostatnich lat 
doczekała się ekranizacji. „Testosteron” to opo-
wieść o perypetiach siedmiu mężczyzn, którzy 
spotykają się na weselu Kornela. Niestety. do sa-
mego ślubu nie dochodzi, ale wesele bez panny 
młodej dla bohaterów okazuje się zupełnie sza-
lone i pełne zaskakujących niespodzianek. Wśród 
odtwórców głównych ról znaleźli się znani i lu-
biani aktorzy m.in. Krzysztof Stelmaszyk, Maciej 
Stuhr i Piotr Adamczyk. Pana młodego zagrał Bo-
rys Szyc, a odtwórczynią roli niedoszłej żony jest 

Magdalena Boczarska. Goście bawili się przy go-
rących rytmach muzyki. Aktorom towarzyszyły 
hostessy podające koniak Hennessy w nieco-
dziennym szkle. – Świat fi lmu wymaga wyrafi no-
wanego smaku, stąd nie mogło zabraknąć nasze-
go wykwintnego alkoholu – mówi Rafał Dmow-
ski, Moët Hennessy brand manager. Premiera fi l-
mu przewidziana jest na marzec 2007 r.

14 września w Hotelu Polonia Palace w War-
szawie odbył się mini koncert Tatiany Okupnik 
promujący nowy album „On my Own”. Wśród 
zaproszonych gości znaleźli się głównie dzien-
nikarze, którym Tatiana zaprezentowała kilka 
utworów z nowej płyty przygotowanej w nowo-
jorskim studiu nagrań. Artystce towarzyszył ze-
spół muzyków ze Stanów Zjednoczonych, którzy 
wcześniej grali z takimi gwiazdami, jak Santana, 
Miles Davis i Chaka Khan. Solowe utwory Tatiany 
Okupnik stanowią ciekawą mieszankę R&B, soulu 
i nujazzu. Wydawcą płyty jest Niezależna Wy-
twórnia Kayax. „On my Own” na polskim ryn-
ku pojawi się w lutym 2007 r., a w Stanach Zjed-
noczonych i Europie Zachodniej w połowie przy-
szłego roku. (IW)             ■

EKRAN DIODOWY 0lite 
510 promował Miss World 2006

Charakterystyczną korona – jeden z głów-
nych elementów scenografi i gali powitalnej 

Miss World 2006 powstała z elementów ekranu 
diodowego 0lite 510 (przystosowanego do użyt-
ku wewnętrznego i zewnętrznego). Firma Visual 
Art. Event, która była odpowiedzialna za całość 
technologicznych aspektów gali poinformowała, 
że było to pierwsze w Polsce wykorzystanie tak 
profesjonalnego sprzętu. Zaletą tej technologii 
jest możliwość wykorzystania poszczególnych 
elementów, składowych modułów do tworzenia 
oryginalnych kształtów i dowolnych konfi guracji, 
które z dużych odległości układają się w jednolity 
obraz.

– Gdy zaproszono nas do współpracy, nie za-
stanawialiśmy się ani przez chwilę. Na przygoto-
wanie projektu mieliśmy zaledwie jeden tydzień. 
Wiele wskazuje na to, że cel został osiągnięty 
– twierdzi Mariusz Metelski z Visual Art Event.

Transmitowana w TVP2 gala była najchętniej 
oglądanym programem telewizyjnym niedzielne-
go wieczoru i zgromadziła milionową widownię 
(4,7 mln osób). Organizatorami Gali była Telewi-
zja Polska, Miasto Stołeczne Warszawa oraz Pol-
ska Organizacja Turystyczna. (GB)                 ■


